
BDR Sichtungsrennen der Jugend U17w  - E R G E B N I S - U15m
AK U15m /U15w - 4 Rd.= 40 km 29.08.20 Ø km/h 38,2

DNF ( Nr: 24, 47, 84, 91, 92,  )

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG
1. 1 10091691757 WEIß, Maximilian Team Baier Landshut e.V. 01:02:54 BAY 06
2. 10 10052816177 GENTZIK, Louis RSV FROH Fulda e.V. 01:02:54 HES 06
3. 39 10036439648 ALBERSDÖRFER, Enzo SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
4. 53 10036438133 GEIßLER, Bruno SV Jena-Zwätzen e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
5. 31 10048546864 MEINBERG, Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar 01:06:40 03:46 THÜ 06
6. 43 10036439446 BURKHARDT, Ben SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 06
7. 9 10052827291 BEIRIG, Leopold RSV FROH Fulda e.V. 01:06:40 03:46 HES 07
8. 30 10048545450 LÄSKER, Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar 01:06:40 03:46 THÜ 06
9. 16 10060393594 MARTIN, Moritz Harzer RSC Wernigerode e.V. 01:06:40 03:46 SAH 06

10. 40 10036437123 BOCK, Benjamin SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
11. 46 10076657565 KERNDT, Bruno SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
12. 18 10050005807 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen e.V. 01:06:40 03:46 SAH 07
13. 20 10050818684 TEMPEL, Sven SV Grün Weiß Wittenberg Piesterit 01:06:40 03:46 SAH 06
14. 14 10091715100 KUNZ, Julian RSC Linden e.V. 01:06:40 03:46 RLP 06
15. 22 10055013229 HARTMANN, Leon RSV Chemnitz e.V. 01:06:40 03:46 SAC 06
16. 6 10086785072 LEBEN, Tilman Sportclub Berlin e.V 01:06:40 03:46 BER 07
17. 17 10087956954 TITTEL, Kai Harzer RSC Wernigerode e.V. 01:06:40 03:46 SAH 07
18. 57 10048495940 WEDEKIND, Victor RSV Blau-Weiß Meiningen e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
19. 21 10055685256 BÖRNER, Finley RSV Chemnitz e.V. 01:06:40 03:46 SAC 06
20. 15 10036429948 BOSSONG, Silas RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V. 01:06:40 03:46 RLP 07
21. 59 10054111533 MÜHLHAUS, Lukas TSV 1891 Breitenworbis 01:06:40 03:46 THÜ 06
22. 11 10055803171 PETRY, Paul-Felix Tuspo Weende e.V. Göttingen 01:06:40 03:46 NDS 06
23. 54 10036432372 GROCH, Moritz SV Sömmerda e.V. 01:06:50 03:56 THÜ 06
24. 51 10045783273 WIENCEK, Enzo SSV Gera 1990 e.V. 01:11:26 08:32 THÜ 07
25. 35 10036442173 WANDERSLEB, Wolf RSC Turbine Erfurt 01:12:46 09:52 THÜ 06
26. 50 10052875589 SHUKALOV, Stoian SSV Gera 1990 e.V. 01:12:46 09:52 THÜ 06
27. 33 10086768302 WEIß, Oskar RSC Turbine Erfurt 01:12:46 09:52 THÜ 07
28. 2 10084602976 EGERT, Erik Sportclub Berlin e.V 01:13:24 10:30 BER 07
29. 49 10054474372 OEHMICHEN, Janick-AlexaSSV Gera 1990 e.V. 01:14:41 11:47 THÜ 07
30. 34 10051845369 DÖLLE, Felix RSC Turbine Erfurt 01:15:12 12:18 THÜ 06
31. 26 10036345880 KOBER, Lukas 1.Radclub Jena e.V. 01:15:12 12:18 THÜ 06
32. 38 10034796409 STEINER, Felix RSV Sonneberg 01:15:18 12:24 THÜ 07
33. 45 10036437426 FIEDLER, Lucas SSV Gera 1990 e.V. 01:15:18 12:24 THÜ 07
34. 48 10036433685 NAGLER, Tom SSV Gera 1990 e.V. 01:15:18 12:24 THÜ 07
35. 41 10096598644 BRUNNERT, Leon SSV Gera 1990 e.V. 01:15:18 12:24 THÜ 07
36. 44 10036439345 ENGEL, Adrian SSV Gera 1990 e.V. 01:15:18 12:24 THÜ 07
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BDR Sichtungsrennen der Jugend U17w  - E R G E B N I S - U15w
AK U15m /U15w - 4 Rd.= 40 km 29.08.20 Ø km/h 38,2

DNF ( Nr: 24, 47, 84, 91, 92,  )

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG
1. 80 10036554129 SCHMIEDER, Gianna RSV 54 Venusberg e.V. 01:06:40 03:46 SAC 06
2. 73 10055695259 ROTTMANN, Judith FriederRC Victoria Neheim e.V. 01:06:40 03:46 NRW 06
3. 93 10055083250 BRÄUTIGAM, Messane RSV Rheinzabern e.V. 01:06:40 03:46 RLP 06
4. 89 10036441062 WOLF, Lara SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 06
5. 74 10046114891 MESSEMER, Joelle AmelieRSC Linden e.V. 01:06:40 03:46 RLP 06
6. 75 10064569042 LEIS, Magdalena RSC Linden e.V. 01:06:40 03:46 RLP 07
7. 90 10036431564 BALLHAUS, Maya SV Sömmerda e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 06
8. 78 10051762517 RÜCKER, Tina RSV Osterweddingen e.V. 01:07:11 04:17 SAH 06
9. 67 10097578243 WEBER, Amy RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 01:11:26 08:32 SAH 07

10. 88 10036439244 BÖTTCHER, Gwen SSV Gera 1990 e.V. 01:15:12 12:18 THÜ 07
11. 72 10036376192 SCHRAG, Emily Radteam Aichach 2000 e.V. 01:15:12 12:18 BAY 06
12. 82 10055011613 NACHTIGAL, Nora RSV Chemnitz e.V. 01:15:18 12:24 SAC 07
13. 66 10036233423 SCHAPELT, Marie RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 01:15:18 12:24 SAH 06
14. 83 10050005504 RÜMMLER, Thora RSV Chemnitz e.V. 01:15:18 12:24 SAC 06
15. 81 10055011815 KRAFT, Jessica Janice RSV Chemnitz e.V. 01:15:18 12:24 SAC 06
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WERTUNG Aktivster Fahrer U15m 29.08.2020

Pl. Nr. UCI Code NAME, Vorname Verein Pkt

1.Sprintwertung

1. 10 10052816177 GENTZIK, Louis RSV FROH Fulda e.V. 3

2. 1 10091691757 WEIß, Maximilian Team Baier Landshut e.V. 2

3. 18 10050005807 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen e.V. 1

2.Sprintwertung

1. 1 10091691757 WEIß, Maximilian Team Baier Landshut e.V. 3

2. 10 10052816177 GENTZIK, Louis RSV FROH Fulda e.V. 2

3. 18 10050005807 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen e.V. 1

3.Sprintwertung

1. 10 10052816177 GENTZIK, Louis RSV FROH Fulda e.V. 3

2. 1 10091691757 WEIß, Maximilian Team Baier Landshut e.V. 2

3. 54 10036432372 GROCH, Moritz SV Sömmerda e.V. 1

Sprintwertung Gesamt - Sponsor Home & Car Service Mathias Wollweber

1. 10 10052816177 GENTZIK, Louis RSV FROH Fulda e.V. 8 20,00 €
2. 1 10091691757 WEIß, Maximilian Team Baier Landshut e.V. 7 15,00 €
3. 18 10050005807 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen e.V. 2 10,00 €
4. 54 10036432372 GROCH, Moritz SV Sömmerda e.V. 1



WERTUNG Aktivster Fahrer U15w 29.08.2020

Pl. Nr. UCI Code NAME, Vorname Verein Pkt

1.Sprintwertung

1. 73 10055695259 ROTTMANN, Judith Friede RC Victoria Neheim e.V. 3
2. 93 10055083250 BRÄUTIGAM, Messane RSV Rheinzabern e.V. 2
3. 74 10046114891 MESSEMER, Joelle AmelieRSC Linden e.V. 1

2.Sprintwertung

1. 75 10064569042 LEIS, Magdalena RSC Linden e.V. 3
2. 80 10036554129 SCHMIEDER, Gianna RSV 54 Venusberg e.V. 2
3. 78 10051762517 RÜCKER, Tina RSV Osterweddingen e.V. 1

3.Sprintwertung

1. 73 10055695259 ROTTMANN, Judith Friede RC Victoria Neheim e.V. 3
2. 89 10036441062 WOLF, Lara SSV Gera 1990 e.V. 2
3. 80 10036554129 SCHMIEDER, Gianna RSV 54 Venusberg e.V. 1

Sprintwertung Gesamt - Sponsor Home & Car Service Mathias Wollweber

1. 73 10055695259 ROTTMANN, Judith Friede RC Victoria Neheim e.V. 6 20,00 €
2. 80 10036554129 SCHMIEDER, Gianna RSV 54 Venusberg e.V. 3 15,00 €
3. 75 10064569042 LEIS, Magdalena RSC Linden e.V. 3 10,00 €
4. 93 10055083250 BRÄUTIGAM, Messane RSV Rheinzabern e.V. 2
5. 89 10036441062 WOLF, Lara SSV Gera 1990 e.V. 2
6. 74 10046114891 MESSEMER, Joelle AmelieRSC Linden e.V. 1
7. 78 10051762517 RÜCKER, Tina RSV Osterweddingen e.V. 1



BDR Sichtungsrennen der Jugend U17w  - E R G E B N I S - U15m /U15w
AK U15m /U15w - 4 Rd.= 40 km 29.08.20 Ø km/h 38,2

DNF ( Nr: 24, 47, 84, 91, 92,  )

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG
1. 1 10091691757 WEIß, Maximilian Team Baier Landshut e.V. 01:02:54 BAY 06
2. 10 10052816177 GENTZIK, Louis RSV FROH Fulda e.V. 01:02:54 HES 06
3. 39 10036439648 ALBERSDÖRFER, Enzo SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
4. 53 10036438133 GEIßLER, Bruno SV Jena-Zwätzen e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
5. 31 10048546864 MEINBERG, Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar 01:06:40 03:46 THÜ 06
6. 43 10036439446 BURKHARDT, Ben SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 06
7. 80 10036554129 SCHMIEDER, Gianna RSV 54 Venusberg e.V. 01:06:40 03:46 SAC 06
8. 73 10055695259 ROTTMANN, Judith FriederRC Victoria Neheim e.V. 01:06:40 03:46 NRW 06
9. 9 10052827291 BEIRIG, Leopold RSV FROH Fulda e.V. 01:06:40 03:46 HES 07

10. 93 10055083250 BRÄUTIGAM, Messane RSV Rheinzabern e.V. 01:06:40 03:46 RLP 06
11. 30 10048545450 LÄSKER, Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar 01:06:40 03:46 THÜ 06
12. 16 10060393594 MARTIN, Moritz Harzer RSC Wernigerode e.V. 01:06:40 03:46 SAH 06
13. 40 10036437123 BOCK, Benjamin SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
14. 46 10076657565 KERNDT, Bruno SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
15. 89 10036441062 WOLF, Lara SSV Gera 1990 e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 06
16. 18 10050005807 STECKEL, Maurice RSV Osterweddingen e.V. 01:06:40 03:46 SAH 07
17. 20 10050818684 TEMPEL, Sven SV Grün Weiß Wittenberg Piesterit 01:06:40 03:46 SAH 06
18. 74 10046114891 MESSEMER, Joelle AmelieRSC Linden e.V. 01:06:40 03:46 RLP 06
19. 14 10091715100 KUNZ, Julian RSC Linden e.V. 01:06:40 03:46 RLP 06
20. 22 10055013229 HARTMANN, Leon RSV Chemnitz e.V. 01:06:40 03:46 SAC 06
21. 6 10086785072 LEBEN, Tilman Sportclub Berlin e.V 01:06:40 03:46 BER 07
22. 17 10087956954 TITTEL, Kai Harzer RSC Wernigerode e.V. 01:06:40 03:46 SAH 07
23. 75 10064569042 LEIS, Magdalena RSC Linden e.V. 01:06:40 03:46 RLP 07
24. 57 10048495940 WEDEKIND, Victor RSV Blau-Weiß Meiningen e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 07
25. 21 10055685256 BÖRNER, Finley RSV Chemnitz e.V. 01:06:40 03:46 SAC 06
26. 15 10036429948 BOSSONG, Silas RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V. 01:06:40 03:46 RLP 07
27. 59 10054111533 MÜHLHAUS, Lukas TSV 1891 Breitenworbis 01:06:40 03:46 THÜ 06
28. 11 10055803171 PETRY, Paul-Felix Tuspo Weende e.V. Göttingen 01:06:40 03:46 NDS 06
29. 90 10036431564 BALLHAUS, Maya SV Sömmerda e.V. 01:06:40 03:46 THÜ 06
30. 54 10036432372 GROCH, Moritz SV Sömmerda e.V. 01:06:50 03:56 THÜ 06
31. 78 10051762517 RÜCKER, Tina RSV Osterweddingen e.V. 01:07:11 04:17 SAH 06
32. 67 10097578243 WEBER, Amy RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 01:11:26 08:32 SAH 07
33. 51 10045783273 WIENCEK, Enzo SSV Gera 1990 e.V. 01:11:26 08:32 THÜ 07
34. 35 10036442173 WANDERSLEB, Wolf RSC Turbine Erfurt 01:12:46 09:52 THÜ 06
35. 50 10052875589 SHUKALOV, Stoian SSV Gera 1990 e.V. 01:12:46 09:52 THÜ 06
36. 33 10086768302 WEIß, Oskar RSC Turbine Erfurt 01:12:46 09:52 THÜ 07
37. 2 10084602976 EGERT, Erik Sportclub Berlin e.V 01:13:24 10:30 BER 07
38. 49 10054474372 OEHMICHEN, Janick-AlexaSSV Gera 1990 e.V. 01:14:41 11:47 THÜ 07
39. 34 10051845369 DÖLLE, Felix RSC Turbine Erfurt 01:15:12 12:18 THÜ 06
40. 88 10036439244 BÖTTCHER, Gwen SSV Gera 1990 e.V. 01:15:12 12:18 THÜ 07
41. 72 10036376192 SCHRAG, Emily Radteam Aichach 2000 e.V. 01:15:12 12:18 BAY 06
42. 26 10036345880 KOBER, Lukas 1.Radclub Jena e.V. 01:15:12 12:18 THÜ 06
43. 38 10034796409 STEINER, Felix RSV Sonneberg 01:15:18 12:24 THÜ 07
44. 82 10055011613 NACHTIGAL, Nora RSV Chemnitz e.V. 01:15:18 12:24 SAC 07
45. 66 10036233423 SCHAPELT, Marie RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 01:15:18 12:24 SAH 06
46. 45 10036437426 FIEDLER, Lucas SSV Gera 1990 e.V. 01:15:18 12:24 THÜ 07
47. 83 10050005504 RÜMMLER, Thora RSV Chemnitz e.V. 01:15:18 12:24 SAC 06
48. 81 10055011815 KRAFT, Jessica Janice RSV Chemnitz e.V. 01:15:18 12:24 SAC 06
49. 48 10036433685 NAGLER, Tom SSV Gera 1990 e.V. 01:15:18 12:24 THÜ 07
50. 41 10096598644 BRUNNERT, Leon SSV Gera 1990 e.V. 01:15:18 12:24 THÜ 07
51. 44 10036439345 ENGEL, Adrian SSV Gera 1990 e.V. 01:15:18 12:24 THÜ 07

Erstellt am: 29.08.2020 - 13:52 Uhr  -  www.finishtime.de  Seite 1 / 1   Kollegium der Kommissäre -                               


